
Deklaracja dostępności serwisu 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzędzinach 

  
Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzędzinach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie 
w sprawie dostępności ma zastosowanie do serwisu Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Rzędzinach. 
Data publikacji strony internetowej: 2013-09-01 
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-12-20 
 
Status pod względem zgodności z ustawą 
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron 
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub 
wyłączeń wymienionych poniżej. 
Treści niedostępne: 
Nie wszystkie grafiki/zdjęcia mogą być opatrzone tekstem alternatywnym. 
Na stronie internetowej nie utworzono skrótów klawiszowych służących przemieszczaniu 
się po elementach strony internetowej i uruchamianiu dostępnych na nich funkcji.  
W szkole nie ma możliwości skorzystania z dostępności tłumacza języka migowego za 
pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 
 
Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 
Deklarację sporządzono dnia: 2021-03-22. 
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 
publiczny. 
Oświadczenie zostało ostatnio poddane przeglądowi i aktualizacji w dniu: 2022-03-29. 
 
Informacje zwrotne i dane kontaktowe 
Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Ewa Lewandowska 
e-mail: sekretariat@psprzedziny.pl  
 
Postępowanie odwoławcze 
Zgodnie z art. 18 ustawy o dostępności cyfrowej każdy ma prawo zgłosić uwagi 
dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, zgłosić żądanie zapewnienia 
dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, wnioskować o udostępnienie niedostępnej 
informacji w innej alternatywnej formie. 
Żądanie musi zawierać: 
- dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 
- wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 
- wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 
udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 
Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w 
tym terminie zapewnienie dostępności cyfrowej, albo zapewnienie dostępu w 
alternatywnej formie nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym 
wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie 
może być dłuższy niż 2 miesiące od daty zgłoszenia. 
Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 
zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. 
 
Skargi i odwołania 
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności, 
lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć 
skargę pocztą lub drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@psprzedziny.pl  
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury, można także złożyć wniosek do Rzecznika 
Praw Obywatelskich: https://www.rpo.gov.pl/ 
  



Dostępność architektoniczna 
Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Rzędzinach, Rzędziny 6, 72-003 Dobra: 
Do budynku prowadzą 2 wejścia z podjazdem dla osób niepełnosprawnych. Nad wejściem 
nie ma głośników systemu naprowadzającego dźwiękowo osoby niewidome i 
słabowidzące. Wejście nie jest zabezpieczone bramkami. W budynku jest toaleta dla osób 
niepełnosprawnych. Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i 
psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych. W budynku nie ma 
oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla 
osób niewidomych i słabowidzących. Przy wejściu znajduje się tablica informacyjna. Nie 
istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego. 
 
 


